UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THIỆU HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB - UBND

Thiệu Hóa, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nộp hồ sơ đối với thí sinh trúng tuyển viên chức Trung tâm Văn hóa,

thông tin, Thể thao và Du lịch; Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Thiệu Hóa

Căn cứ Quyết định số 5169/QĐ-UBND ngày 07/10/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Thiệu Hóa về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức Trung

tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch; Trung tâm dịch vụ nông nghiệp

huyện Thiệu Hóa; UBND huyện Thiệu Hóa thông báo một số nội dung sau:

1. Danh sách thí sinh trúng tuyển viên chức Trung tâm Văn hóa,

thông tin, Thể thao và Du lịch; Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện

Thiệu Hóa: 03 người.

(Có danh sách kèm theo).

2. Hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển

2.1. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả

trúng tuyển, người trúng tuyển phải đến cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển

dụng để nộp và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Hồ sơ tuyển dụng gồm:

a) Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

Trường hợp người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn

đầu ra về ngoại ngữ, tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí

việc làm dự tuyển thì được sử dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

Hợp đồng làm việc, quá trình tham gia BHXH bắt buộc (nếu có).

b) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

2.2. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm

quyền tuyển dụng viên chức ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê

khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận

không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì cơ quan, đơn vị có thẩm quyền

tuyển dụng thông báo công khai trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin

điện tử của cơ quan, đơn vị và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong

một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

3. Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày 09/10/2024 đến hết ngày 07/11/2024

(trong giờ hành chính).

4. Địa điểm: Phòng Nội vụ huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa (Đồng chí Đỗ

Thị Thanh, Phó Trưởng phòng; SĐT: 0918365899).

Địa chỉ: Số 235 Quốc lộ 45, thị trấn Thiệu Hóa, huyện Thiệu Hóa, tỉnh

Thanh Hóa.

UBND huyện Thiệu Hóa thông báo để thí sinh trúng tuyển được biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy (để báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện(để báo cáo);

- Thí sinh có tên trong danh sách kèm theo;

- Thành viên HĐTD, Ban giám sát;

- Trung tâm Văn hóa TT, TT và DL huyện;

- Trung tâm DVNN huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện Thiệu Hóa;

- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hiểu

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC

TRUNG TÂM VĂN HÓA, THÔNG TIN, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

TRUNG TÂM DỊCH VỤ NÔNG NGHIỆP HUYỆN THIỆU HÓA

(kèm theo Thông báo số:         /TB-UBND ngày      /10/2024 của UBND huyện Thiệu Hóa)

STT Họ và tên Ngày,

tháng, năm

sinh

Trình độ chuyên

môn

Vị trí việc

làm/Chức danh

nghề nghiệp

Mã số chức

danh nghề

nghiệp Trình

độ

Chuyên

ngành đào

tạo

Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch

1 Phạm Thị Huyền 20/6/1998 Đại học Lịch sử

Đảng

Phụ trách di sản

(Di sản viên

hạngIII)

V.10.05.17

Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp

1 Hoàng Thị Thủy 05/4/1988 Đại học Quản lý nhà

nước

(Chứng chỉ

Văn thư-

Lưu trữ)

Hành chính-Văn

thư

(Văn thư viên)

02.007

2 Nguyễn Thị Lan Anh 11/10/1999 Đại học Tài chính-

Ngân hàng

Kế toán

(Kế toán viên)

06.031

(Danh sách gồm 03 người)./.

		2024-10-09T07:35:19+0700

		2024-10-09T09:27:44+0700

		2024-10-09T09:27:45+0700

		2024-10-09T09:28:29+0700